
a)

od 15 000 Kč

b)

3 800 Kč

3 600 Kč

c)

ZVUK

700 Kč

900 Kč

od 7 000 Kč

SVĚTLA

400 Kč

900 Kč

700 Kč

700 Kč

AV TECHNIKA

1 600 Kč

DALŠÍ VYBAVENÍ

1 800 Kč

400 Kč

d)

od 8 000 Kč

e)

500 Kč / hod

1 500 Kč / hod

f)

1 km / 15 Kč 

Pódiové desky NIVTEC (cena za jeden kus desky)

Doprava 3,5t (PHM, amortizace vozu)

II. sazba prodloužení hudební produkce (při dohodě na místě)

Ceny uvedené bez DPH.

Dopravné (přeprava techniky dodávkou)

Doplňkové služby (k základní nabídce služeb)

I. sazba prodloužení hudební produkce (předem objednané)

Videodiskotéka

Line array systém dB VIO (velký zvuk 7-15 kW, dle zvolené kombinace)

Zrcadlová koule 50 cm (včetně stativu s motorem)

Profi videodiskotéka s projekcí originálních videoklipů ve vysoké HD kvalitě,

Nůžkový stan (3x3m, zátěžové vaky, bočnice)

Bezdrátový mikrofon (extra bezdrátový set s ručním mikrofonem)

Reprobox 10" na dokrytí zvuku (včetně stativu a kabeláže)

Extra vybavení (další základní technické možnosti)

LED reflektor 12x 5W  (další LED reflekor na barevné scénické osvětlení)

LED televizor s úhlopříčkou 139 cm (včetně TV stativu)

Ozvučení tanečního prostoru reproboxy dB Technologies, RCF nebo EAW,

DJ technika Pioneer, bezdrátový mikrofon, základní osvětlení, stativy, kabeláž.

Konzultační schůzka, poradenství, příprava zakázky, instalace a demontáž.

Karaoke show

ZÁKLADNÍ CENÍK 2024 | FIREMNÍ AKCE

1x LED televizor s úhlopříčko 139 cm, TV stativy, digitální zvukařský pult,

2x bezdrátový mikrofon, karaoke klipy a seznamy, HDMI kabeláž.

Prodloužení (prodloužení základní nabídky služeb)

Základní nabídka služeb (základní služby mobilního DJe)

DJ vystoupení a kompletní technické zajištění
do 6 hodin produkce + moderování v českém jazyce

1x LED televizor s úhlopříčko 139 cm, TV stativy, HDMI kabeláž.

Divadelní COB Led reflektor 750W  (nasvícení pódia, cateringu atd.)

Otočná hlavice Beam Spot 200W (rozšíření hlavní světelné show)

Práce zvukaře, digitální zvukařský pult, monitory, mikrofony na zpěv a stativy, 

nástrojové mikrofony, DI-boxy, stage box a další vybavení dle požadavků.

Ozvučení kapely a sólistů (s využitím repro sestavy od DJ)


